PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
27.04.2011

                                                              № 588-27/5

Отчет о ходе выполнения инвестиционной программы
Пензенского филиала ОАО «Территориальная генерирующая компания №6» на 2010-2014 годы, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 30.10.2009 №185-10/5, за 2010 год
Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Отчет о ходе выполнения инвестиционной программы Пензенского филиала ОАО «Территориальная генерирующая компания №6» на 2010-2014 годы, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 30.10.2009 № 185-10/5, за 2010 год принять к сведению.

2. Пензенскому филиалу ОАО «Территориальная генерирующая компания №6» усилить работу по сбору денежных средств по договорам на подключение, заключенным до 01.01.2011 года в рамках действия инвестиционной программы, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 30.10.2009 №185-10/5.

3. Рекомендовать администрации города Пензы (Р.Б. Чернов):

1) подготовить и внести в городскую Думу проект решения о внесении изменений в решение Пензенской городской Думы от 30.10.2009 №185-10/5 «Об утверждении инвестиционной программы Пензенского филиала ОАО «Территориальная генерирующая компания №6» на 2010-2014 годы» в части корректировки объема финансирования программы и сокращения количества мероприятий, подлежащих выполнению в рамках действия программы, исходя из общей суммы заключенных до 01.01.2011 года договоров на подключение к системам инженерной инфраструктуры Пензенского филиала ОАО «Территориальная генерирующая компания №6»;
2) принять меры по понуждению Пензенского филиала ОАО «Территориальная генерирующая компания № 6» к выполнению в полном объеме  мероприятий, предусмотренных инвестиционной  программой, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 30.10.2009 № 185-10/5 «Об утверждении инвестиционной программы Пензенского филиала ОАО «Территориальная генерирующая компания № 6» на                   2010-2014 годы».
Глава города

                                                 И.А. Белозерцев